



# Rabo Tricycles A/S

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 30 70 79 82

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2025.

---

Peter F.B. Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rabo Tricycles A/S Sundsholmen 14 9400 Nørresundby  Telefon: 76100029 Telefax: 76100039 Hjemmeside: <a href="http://www.rabo-tricycles.com">www.rabo-tricycles.com</a>  CVR-nr.: 30 70 79 82 Stiftet: 2. juli 2007 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Greiffenberg, Formand Anja C.H. Kjeldsen Peter F.B. Kjeldsen
<b>Direktion</b>	Søren F.B. Kjeldsen Peter F.B. Kjeldsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Nålemagervej 6, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Emcera Finance ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er fabrikation og handel med produkter til børn samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabets produkter sælges under de 3 brands RABO Tricycles, MoonCar og Zippl.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.270 t.kr. mod 4.195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 979 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Resultatet opfattes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.270.086</b>	<b>4.195.145</b>
1 Personaleomkostninger	-2.004.916	-2.630.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-471.084	-578.205
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.794.086</b>	<b>986.705</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	150.075	116.597
Andre finansielle indtægter	29.936	609
Øvrige finansielle omkostninger	-625.015	-483.038
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.349.082</b>	<b>620.873</b>
Skat af årets resultat	-370.506	-214.802
<b>Årets resultat</b>	<b>978.576</b>	<b>406.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	978.576	435.394
Overføres til øvrige reserver	0	-29.323
<b>Disponeret i alt</b>	<b>978.576</b>	<b>406.071</b>

## Balance 30. juni

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.161.500	1.464.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.161.500</u>	<u>1.464.500</u>
Produktionsanlæg og maskiner	4.073	22.881
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297.316	446.592
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.389</u>	<u>469.473</u>
Deposita	744.975	744.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>744.975</u>	<u>744.975</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.207.864</u></b>	<b><u>2.678.948</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.318.938	5.627.553
Varebeholdninger i alt	<u>4.318.938</u>	<u>5.627.553</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.072.808	1.398.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.640.109	7.214.748
Udskidte skatteaktiver	44.201	10.259
Andre tilgodehavender	91.020	87.215
Periodeafgrænsningsposter	184.511	128.830
Tilgodehavender i alt	<u>10.032.649</u>	<u>8.839.424</u>
Likvide beholdninger	106.490	2.217
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.458.077</u></b>	<b><u>14.469.194</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.665.941</u></b>	<b><u>17.148.142</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.393.418	6.414.842
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.893.418</b>	<b>6.914.842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Selskabsskat	404.448	237.756
Langfristede gældsforpligtelser i alt	404.448	237.756
Gæld til pengeinstitutter	6.784.907	8.011.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.214	964.658
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.004	263.603
Selskabsskat	237.754	143.638
Anden gæld	928.961	542.719
Periodeafgrænsningsposter	42.235	69.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.368.075	9.995.544
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.772.523</b>	<b>10.233.300</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.665.941</b>	<b>17.148.142</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.764.482	2.288.478
Pensioner	97.084	133.790
Andre omkostninger til social sikring	56.632	64.849
Personaleomkostninger i øvrigt	86.718	143.118
	<u>2.004.916</u>	<u>2.630.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Selskabsskat</b>		
Heraf forfalder 0 kr. efter 5 år.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.785 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		4.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.073
Driftsmidler		301
Goodwill		1.162
Virksomhedspant nom. 8.000 t.kr. er sekundært pantsat til sikkerhed for moderselskabets engagement med pengeinstitut.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for øvrige selskaber i koncernens mellemværende med pengeinstitut, som pr. 30/6 2024 udgør 18.439 t.kr.		
Selskabet har indgået huslejeaftale, som er uopsigelig frem til 1. Juli 2026. Lejeaftalen kan herefter opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 750 og restleasingforpligtelsen pr. 30. Juni 2024 udgør således t.kr. 1.500		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emcera Finance ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i moderselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
